Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

37.018.10

ONES 6IN1

ONES 6IN1, usb type-c kabl za punjenje i
prenos podataka, 6 u 1, crni

@ 4cm

Im

0.0696 kg

0.0741 kg

103

200/50/1

0.37 mx0.37 mx0.595 m
14.82 kg
8605040066980
854442900000

171



